INSTITUTO NOVA VISAO - INV(00051)
Demonstracio do Resultado do Exercicio de 01/01/2023 até 31/12/2023

ENTERPRISE NEGOCIOS CONTABEIS
Didrio :1  Folha: 37

Descrigio

RECEITAS E DEDUCOES

RECEITAS OPERACIONALIS E DEDUCOES

RECEITA BRUTA OPERACIONAL

RECEITA C/ PRESTACAOQO DE SERVICOS

Receitas com contribuicdes

=RECEITA C/PRESTACAO DE SERVICOS

=RECEITA BRUTA OPERACIONAL

Classificacio

3.1.01.03.0004

=Total - RECEITAS OPERACIONAIS E DEDUCOES

—Total - RECEITAS
DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS TRABALHISTAS

Vales-Transporte

=DESPESAS TRABALHISTAS

DESPESAS COMERCIAIS DIVERSAS/ADMINISTRATIVAS

Viagens e Estadias
Assinaturas e Anuidades
Materiais de Consumo
Refeicoes e Lanches

Despesas Gerais

Despesas ¢/ aguisicao de servicos diversos

Despesas com terceiros

E DEDUCOES

5.1.01.01.0007

5.1.01.04.0018
5.1.01.04.0020
5.1.01.04.0022
5.1.01.04.0025

5.1.01.04.0026
5.1.01.04.0027

5.1.01.04.0031

=DESPESAS COMERCIAIS DIVERSAS/ADMINISTRATIVAS

=DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS

Tarifa bancaria

=DESPESAS BANCARIAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

=Total - DESPESAS

=Total - DESPESAS

RESULTADO DO EXERCICIO

5.1.02.01.0003

Conta

319

243

267
269
271
274

275
293

307

297

Exercicio Atual

47.226,00C
hk*47.226,00C

wEEEE47.226,00C

REE®47.226,00C

kR 47.226,00C

6.919,80D
REEEE6.919,80D

3.780,00D
110,00D
200,00D
195,00D

33.592,75D
1.050,00D

230,00D
*H%%%39.157,75D

wEEE%46.077,55D

900,89D

#dgREEEEQ()(), 39D

#ickkEE£Q()(),]9D

HEEFF46.978,44D

HEEEE46.978,44D

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

INSTITUTO NOVA VISAO - INV(00051) ENTERPRISE NEGOCIOS CONTABEIS

Demonstracio do Resultado do Exercicio de 01/01/2023 até 31/12/2023 Didrio :1  Folha: 38
Descrigio Classificacio Conta Exercicio Atual
RECEITAS------meeeeee- > 47.226,00C
DESPESAS + CUSTO-------=--ccmmeeemv > 46.978.44D

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIQ: #ssinie) ] 56

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRACAO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 247,56 (DUZENTOS E
QUARENTA E SETE Reais E CINQUENTA E SEIS

CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAGCAO QUE
NOS FOI APRESENTADA.
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